
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO
 

PORTARIA N.º 13/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022PORTARIA N.º 13/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o servidor Silvio Luiz Castelhano Firmino para, nos termos do
ar?go 20 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio de 2011, exercer a função de Professor
Orientador de Estágio – área Mecatrônica do câmpus Registro.

Art. 2º - REVOGAR a portaria: 
PORTARIA RGT.0027/2019 DE 07 DE MARÇO DE 2019.

Art. 3º - As horas semanais dedicadas para o desenvolvimento desta a?vidade
serão conforme disposto no Anexo I da Portaria IFSP nº 2345 de 07 de abril de 2021.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral 

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 16/02/2022 11:58:36.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 16/02/2022. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

297824
2e21f616e3

PORTARIA N.º 13/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 13/2022 - DRG/RGT/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

